寒河江市除排雪活動事業計画書

令和  年  月  日

寒河江市長              様

寒河江市除排雪活動補助金の交付申請に係る事業計画書を、下記のとおり提出します。

記

申請者

(代表者）

住 所  電話番号      -

氏 名        団体名

１ 除排雪活動の実施予定日及び時間

     令和   年   月   日（  ）   時   分 ～    時   分

２ 活動における作業予定箇所及び延長（地図等を添付すること）

寒河江市          地内  延長       ｍ

３ 運搬車両等の借受け内容

区 分 種 別
借受

台数
借 受 時 間 等 借受け料等

運 搬

車 両

１０t車 台    時   分 ～    時   分 円

４t車 台    時   分 ～    時   分 円

２t車 台    時   分 ～    時   分 円

除 雪

機 械

タイヤローダー 台    時   分 ～    時   分 円

ロータリー 台    時   分 ～    時   分 円

その他

(     )
台    時   分 ～    時   分 円

燃料費

燃料代が別の運搬車両等の台数    台

作業時間   時    分 ～   時    分

（   台 ×    時間 × 300円 ）

円

経費合計  円

 ４  活動参加計画人数及び参加者の概要       人       (町会等）

 ５ 補助金の振込先

振

込

先

金融機関

金融機関名称 支  店  名 口座種別
銀行

農協

組合

金庫

本 店

支 店

支 所

出張所

普 通

当 座

(フリガナ)

口座名義

口座

番号

 ※ 指定口座が個人名義の場合は、代表者からの委任状が必要となります。

様式第１号（第７条関係）

様式第２号（第７条関係）

収支予算書

１ 収入の部                        （単位：円）

区  分 予算額 備考

市補助金

自己負担金

合  計

２ 支出の部                        （単位：円）

区  分 予算額 備考

借受け料

燃料費

その他

合  計

様式第３号（第８条関係）

令和   年   月   日

寒河江市長            様

    申請者 住  所

   団 体 名

                代表者名

寒河江市除排雪活動変更（中止、廃止）承認申請書

補助金の交付の決定を受けた寒河江市除排雪活動の実施について、下記のとおり活動

を変更（中止・廃止）したいので、令和７年度寒河江市除排雪活動補助金交付要綱第８

条第２項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更（中止・廃止）の理由

２ 変更内容（廃止の場合は不要）

様式第４号（第９条関係）

令和   年   月   日

寒河江市長            様

    申請者 住  所

   団 体 名

                代表者名

寒 河 江 市 除 排 雪 活 動 実 績 報 告 書

令和   年   月   日付け指令建第   号をもって交付の決定の通知のあった

寒河江市除排雪活動補助金について、令和７年度寒河江市除排雪活動補助金交付要綱第

９条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１ 活動の成果概要

   市道等の排雪による交通生活道路の交通環境維持、向上

２ 総事業費

               円

 ３ 事業実施日及び時間

   令和   年  月  日（  ）   時   分 ～   時   分

４ 添付書類 ①収支精算書（様式第５号）

②運搬車両等の借受け料の領収書等の写し

        ③運搬車両等の燃料費の領収書等の写し

④活動記録写真等

⑤補助金振込金融口座通帳の写し

様式第５号（第９条関係）

収支精算書

１ 収入の部                            （単位：円）

区  分 精算額 予算額
比較増減

備考
増 減

市補助金

自己負担金

合  計

２ 支出の部                            （単位：円）

区  分 精算額 予算額
比較増減

備考
増 減

借受け料

燃料費

その他

合  計

規則第５条関係様式

令和  年  月  日

寒河江市長         様

申請者住所

代表者氏名

令和７年度 寒河江市除排雪活動補助金交付申請書

 令和７年度において、寒河江市除排雪活動を実施したいので、寒河江市補助金等に係

る予算の執行の適正化に関する規則第５条の規定により、寒河江市除排雪活動補助金を

交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助事業等の名称   寒河江市除排雪活動

２ 補助事業等の目的   除排雪活動を行うため

完了予定年月日    令和   年   月   日

３ 総事業費                    円

４ 補助金等の申請額                円

５ 添付書類

⑴ 寒河江市除排雪活動事業計画書（様式第１号）

⑵ 収支予算書（様式第２号）

⑶ 除排雪活動を行う範囲及び位置を示す図面等

⑷ その他市長が必要と認める書類